
 LAUSUNTO  1(1) 
 THL/6168/4.00.00/2023 
  
 14.6.2024 
 
 
 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos  •  Institutet för hälsa och välfärd  •  Finnish Institute for Health and Welfare 
Mannerheimintie 166, Helsinki, Finland  •  PL/PB/P.O. Box 30, FI-00271 Helsinki  •  puh/tel +358 29 524 6000 

thl.fi  

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus 
noreply@lausuntopalvelu 
 
Lausunto on valmisteltu lausuntopalvelu.fi:ssa  
 
Lausuntopyyntönne 15.12.2023 EPOELY/3145/2023 
 
 

Lausunto Vesienhoidon keskeisistä kysymyksistä ja työohjelmasta 
Kokemäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren vesienhoitoalueilta 2028–
2033 

 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) kiittää mahdollisuudesta tulla kuulluksi ja antaa 
lausunto Kokemäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren vesienhoitoalueiden keskeisistä 
kysymyksistä ja työohjelmasta. 

Vesien-hoitoalueille laaditaan vesienhoitosuunnitelmat, joissa esitetään vesienhoidon 
yleislinjaukset sekä määritellään tavoitteet ja toimenpiteet vesienhoitoalueella tehtävälle 
vesienhoitotyölle. Vesienhoidon tavoitteena on estää jokien, järvien ja rannikkovesien sekä 
pohjavesien tilan heikkeneminen sekä pyrkiä kaikkien vesien vähintään hyvään tilaan. 
Suunnittelu etenee kuuden vuoden jaksoissa. 
 
THL katsoo, että Kokemäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren vesienhoitoalueita koskeva 
tilannekatsaus sekä siihen liittyvä työohjelma on hyvin laadittu. Työohjelma kuvaa 
pääpiirteet eri vesienhoidon suunnittelualueiden tilasta, tunnistetuista kuormituslähteistä, 
kuormituksen hallintakeinoista sekä haasteita, jotka hidastavat vesienhoitosuunnitelmien 
toteutumista. THL pitää hyvänä sitä, että toimenpideohjelmassa on esimerkkikuvauksia 
vesienhoitotoimenpiteistä, joilla pyritään vesistöjen tilan kohentamiseen.  
 
THL katsoo, että vaikka vesistöjen tilan kokonaisarviointi perustuu vesien ekologiseen ja 
kemialliseen tilaan, voisi yhtenä arviointikriteerinä olla vesistöjen hygieeninen tila. Vesistöt 
ovat tärkeitä yhdyskuntien vesihuollossa, maataloudessa ja virkistyskäytössä, jolloin 
erityisesti jätevesipäästöillä voi olla kansanterveydellistä merkitystä. 
 

 

 

Pääjohtaja   Mika Salminen 
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